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OHJEITA MATKAN/TAPAHTUMAN VARAAMISEEN JA PERUUTUKSIIN 

 

Koska jatkuvasti on ilmennyt epätietoisuutta miten tapahtumiin ja matkoille 

ilmoittaudutaan, sekä miten mahdollisissa peruutustapauksissa toimitaan, hallitus on 

päättänyt seuraavista pelisäännöistä: 

Matkan/tapahtuman varaaminen 

 Sitova varaus matkasta/tapahtumasta tehdään aina ko. matkasta/  

                 tapahtumasta vastaavalle matkanvetäjälle sähköpostilla tai henkilökohtaisesti  

                 ao. henkilölle. 

Matkavakuutus 

 Jokaisella matkalle/tapahtumaan osallistuvalla pitää olla kotimaassa ja  

                 ulkomailla voimassa oleva matkavakuutus. Yhdistyksellä ei ole  

                 matkavakuutusta, eikä muutakaan vakuutusta. 

Maksaminen 

 Kaikki maksut matkoista/tapahtumista maksetaan jokaiselle ilmoittautuneelle 

                 annettavalla tilisiirtolomakkeella tai sähköpostitse toimitettavalla, vastaavat  

                 kohde-, maksu-, viitenumero- ja eräpäivätiedot sisältävällä viestillä. Maksut on 

                 suoritettava viimeistään ilmoitettuun eräpäivään mennessä. 

Varausmaksu 

                 Matkan/tapahtuman kokonaishintaan sisältyy varausmaksu 20,00 €/henkilö, 

                 joka laskutetaan erikseen heti matkan varaamisen jälkeen.   

                  Jos matka/tapahtumavaraus peruutetaan, maksettua varausmaksua ei  

                 palauteta, vaan se jää yhdistykselle kattamaan jo syntyneitä kuluja.            

Matkan/tapahtuman peruuttaminen 

 Matka/tapahtuma voidaan varaajan toimesta peruuttaa ennen viimeistä 

                 ilmoitettua varauspäivää ilman varaajalle syntyviä kustannuksia, lukuun  

                 ottamatta 20,00 € varausmaksua, joka jää yhdistykselle kattamaan jo  

                 syntyneitä kuluja. Matkan/tapahtuman peruutus on aina tehtävä siitä  

                 vastaavalle matkanvetäjälle.  

 Viimeisen varauspäivän jälkeisten ja jo maksettujen matkojen/tapahtumien  

                 peruutustapauksissa yhdistys ei palauta maksuja, vaan varaaja hakee 

                 korvauksen itse omalta vakuutusyhtiöltään.  

Valmismatkat 

 Kotimaan valmismatkojen ja ulkomaan matkojen kohdalla toimitaan kyseisen  

                 vastuullisen matkanjärjestäjän matka- ja peruutusehtojen mukaisesti. 
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